TARDOR / OTONO &

2021

MENU
PAIS DEL CAVA

ENTRANTS VARIATS - ENTRANTES VARIADOS

Esqueixada de bacalla, escalivada amb anxoves,
sortit d’embotits del Penedés amb pa torrat amb tomaquet i amanida
verda amb tonyina.
“Esqueixada” de bacalao, escalibada con anchoas,
surtido de embutidos del Penedés con pan tostado con tomate y ensalada verde
con atin.

PLAT PRINCIPAL - PLATO PRINCIPAL

Costelles i mitjanes de Xai amb botifarra (blanca i negra) a la brasa,
acompanyat de mongetes seques, tomaquet i patata al caliu.
%ll ioli1 pa torrat.
Costillas y medianas de Cordero con butifarra (blanca y negra) a la brasa,
acompanadas de judias secas, tomdte y patata a la brasa.
Alli oli y pan tostajt;.

POSTRES

Crema Catalana 6 Sorbet al cava Canals & Munné
Crema Catalana o Sorbete al cava Canals & Munné

BEGUDES

Cada 4 persones inclou:
1 ampolla de Cava Reserva Brut + 1 ampolla de vi Princeps blanc o
negre + 1 ampolla d’aigua.
Cafes 6 infusions
“Xupito” de Marc 6 Licor de Cava.

Cada 4 personas incluye:
1 botella de Cava Reserva Brut + 1 botella de vino Princeps blanco o
tinto + 1 botella de agua.
Cafés o infusiones
Chupito de Marc o Licor de Cava

29,95 € IVA INCLOS / IVA INCLUIDO

Canals £Munné¢

MENU CARGOLADA

Mateix menu anterior, on els entrants variats es canvien per
Cargols a la llauna.
Mismo mend anterior, donde los entrantes variados se cambian por

Caracoles a la “llauna”.

34,95 € IVA INCLOS / IVA INCLUIDO

MENU INFANTIL

MENU INi.:’ANTIL (de3a 12 nﬁy&): plat combinat de botifarra amb llom i patates fregides.
Pa torrat. Aigna i refresc. Gelat de postres. Entrada al xiqui-parc inclosa.
e : 171:;?5 € IVA inclos.

MENU INEANTIL (de 3a 12 ajios): pl-ato combinado de bu%zrm con lomo y patatas fritas.
Pan tostado. Agua.y refresco. Helado de postres. Entrada al chiqui-parc incuida.
5 14,95 € IVA incluido.
8 N

POSSIBILITAT DE FER LA VISITA A LES NOSTRES CAVES + 3 TASTOS AMB COPA DE REGAL
3 re Dies: dissabtes, diumenges i festius. Preu especial per persona.
aules completes. Extres apart.

POSIBILIDleD DE REALIZAR LA VISITA A NUESTRAS CAVAS + 3 DEGUSTACIONES CON COPA DE REGALO
Son, v Dias: sdbados, domingos y festivos. Precio especial por persona.
: Mesas completas. Extras aparte.
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Carta catala

ENTRANTS (a compartir). - ENTRANTES (a compartir).

Rovellons a la brasa amb all i julivert.
Carxofes a la brasa i Escalibada catalana.

Rovellones a la brasa con ajo y perejil.
Alcachofas a la brasa y Escalibada catalana.

SEGON PLAT - SEGUNDO PLATO

Costelles i mitjanes de xai a la brasa de llenya.
Botifarra de ceps a la brasa (blanca i negra{.
ongetes seques

Allioli

Pa torrat amb tomaquet

Costillas y chuletas de cordero a la brasa de leiia.
Butifarra de ceps a la brasa (blanca y negra).
Judfias secas
Alioli

Pan tostado con tomate

POSTRES (a triar- a escoger)

Crema catalana tipica de la casa o Sorbet de Cava C&M
Crema catalana tipica de la casa o Sorbete de Cava C&EM

CADA 4 PERSONES INCLOU:

1 ampolla de Cava RESERVA BRUT
1 ampolla de Vi Blanc o Noir Princeps
1 ampolla d’aigua
Ca.gz 6 infusio
Xarrup a escollir de Marc de Cava 6 Licor de Cava.

CADA 4 PERSONAS INCLUYE:

1 botella de Cava RESERVA BRUT
1 botella de Vino Blanc o Noir Princeps
1 botella de agua
Café o infusion
Chupito a escoger de Marc de Cava o Licor de Cava.

36,90 € IVA INCLOS / IVA INCLUIDO

MENU INFANTIL (de 3 a 12 anys): plat combinat de botifarra amb llom i patates fregides.
Pa torrat. Aigua i refresc. Gelat de postres. Entrada al xiqui-parc inclosa.
14,95 € IVA inclos.

MENU INFANTIL (de 3 a 12 ajios): plato combinado de butifarra con lomo y patatas fritas.
Pan tostado. Agua y refresco. Helado de postres. Entrada al chiqui-parc incuida.
14,95 € IVA incluido.

TAULES COMPLETES. DISPONIBILITAT: del 02/10/2021 al 19/12/2021 - IVA INCLOS EN ELS PREUS. EXTRES APART.

MESAS COMPLETAS. DISPONIBILIDAD: del 02/10/2021 al 19/12/2021 - IVA INCLUIDO EN LOS PRECIOS. EXTRAS APARTE.

Si te alguna alérgia o intolerancia, si us plau avisi’ns que I’ajudarem.
Si tiene alguna alergia o intolerdncia, por favor avisenos y le ayudaremos.
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ENTRANTS - ENTRANTES

Esqueixada de Bacalla
“Esqueixada” Bacalao

Esparrecs Verds a la brasa amb romesco
Espdrragos Verdes a la brasa con romesco

Parrillada de Verdures a la brasa amb romesco
Parrillada de Verduras a la brasa con romesco

Escalivada Catalana
Escalibada Catalana

Torrades amb Escalivada i Anxoves
Tostadas con Escalibada y Anchoas

Pernil Ibéric amb Pa amb Tomaquet
Jamén Ibérico con Pan con Tomate

Melé o Pinya amb Pernil Ibéric
Melon o pifia con Jamon Ibérico

Entremesos artesans del Penedes
Entremeses artesanos del Penedés

Faves Catalanes al Cava C&M
Hubas Catalanas al Cava C&-M

Macarrons a la Bolognesa
Macarrones a la Bolofiesa

Canelons de 'avia LOLA
Canelones de la abuela LOLA

&

10,95

9,95

11,95

7,50

12,50

18,50

14,95

9,95

9,95

6,50

7,50

€
Amanida Verda Individual amb tonyina
Ensalada Verde Individual con atiin 4,95
Amanida Verda amb tonyina (Safata)
Ensalada Verde con atiin (bandeja) 13,95
Amanida Catalana
Ensalada Catalana 8,95
Amanida Canals & Munné ( 4 formatges)
Ensalada Canals & Munné ( 4 quesos) 11,95
Amanida de Xatonada (segons disponibilitat)
Xatonada (segiin disponibilidad) 9,95

Cargols a la LLauna (segons disponibilitat)
Caracoles a la “Llauna” (segiin disponibilidad) 12,00

Sopa de pasta
Sopa con pasta 5,00

SEGONS TEMPORADA / SEGUN TEMPORADA:

Rovellons a la brasa amb all i julivert

PLAT PRINCIPAL - PLATO PRINCIPAL

CARNS - CARNES

Carn de xai del Penedes a la brasa (4 talls)
Carne de cordero del Penedés a la brasa (4 trozos)

Conill a la brasa (mig)
Conejo a la brasa (medio)

Pollastre a la brasa
Pollo a la brasa

Botifarra a la brasa amb mongetes seques
Butifarra a la brasa con judias secas

Llom de porc a la brasa
Lomo de cerdo a la brasa

Peus de porc a la brasa
Pies de cerdo a la brasa

Pinxos a la brasa amb patates fregides
Pinchitos a la brasa con patatas fritas

€

17,95

15,95

9,50

7,95

11,95

9,95

12,50

SI HO PREFEREIX TAMBE POT ESCOLLIR LES RACIONS PER QUILO.
SI LO PREFIERE TAMBIEN PUEDE ESCOGER LAS RACTIONES POR KILO.

1 Quilo de carn de Xai (12 talls aprox.)
1 Kilo de carne de Cordero (12 trozos
aprox.)

% Quilo de carn de Xai ( 6 talls aprox.)
Y5 Kilo de carne de Cordero( 6 trozos
aprox.)

44,45

23,95

TOTS ELS PLATS ES SERVIRAN AMB TOMAQUET I PATATA AL CALIU DE GUARNICIO.
TODOS LOS PLATOS SE SERVIRAN CON TOMATE Y PATATA A LA BRASA DE GUARNICION.

PEIXOS - PESCADOS

Bacalla al All i Oli
Bacalao al All i Ol

PA - PAN

1 Llesca de pa de Pages torrat
1 Rebanada de pan tostado de Payés

M

Canals £Munné

14,95

1,25

Rovellones a la brasa con ajo y perejil 15,00
Carxofes (racié 3 u.)
Alcachofas (racién 3 u.) 7,50
Escudella de pages
Escudella de pagés 7,50
Calgots amb romesco
Calgots con romesco 15,50
@
Bistec de vedella a la brasa 14,50
Bistec de ternera a la brasa
Entrecot a la brasa 19,95
Entrecot a la brasa
Filet de vedella a la brasa (250 g) 19,95
Solomillo de ternera a la brasa (250 g)
“Chuletén” de Girona a la llosa A 29,95
(500 g aprox.) 2
Chuletén de Girona a la “llosa” (500 g aprox.)
Txurrasco de vedella a la brasa 9,95
Churrasco de ternera a la brasa
Graellada de carns a la brasa (individual) 17,50
Parrillada de carnes a la brasa (individual)
Espatlla de xai al forn 19,95
Paletilla de cordero al horno
Cua de bou 16,50
Rabo de toro
1 Quilo de Botifarres 26,70
1 Kilo de butifarras
%2 Quilo de botifarres 15,35
15 Kilo de butifarras
Pop a la brasa 19,95
Pulpo a la brasa
GUARNICIO - GUARNICION
Patates fregides 3,95
Patatas fritas
Mongetes seques 5,50
Alubias secas
All i oli 3,30

Alli oli”

Benvinguts a la cuina del Pais del Cava
Bienvenidos a la cocina del Pais del Cava

CARTA
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POSTRES S
€
Crema Catalana casolana amb carquinyoli 5,95 Gelat de Nata, Vainilla i Xocolata
Crema Catalana casera con carquirioli Helado de Nata, Vainilla y Chocolate
Flam d’Ou casola amb carquinyoli 5,00 Gelat de Turré amb Xocolata i Nata
Flan de Huevo casero con carquirioli Helado de Turrén con Chocolate y Nata
Pastis de Formatge i Gerds casola 5,95 Crocant Gelat
Tarta de Queso y Ardndanos Crocanti
Pastis de Santiago casola 5,50 Trufes Gelades amb nata
Tarta de Santiago Trufas Heladas con nata
Sorbet de Cava C&M 7,50 Fruits Secs
Sorbete de Cava C&M Frutos Secos
Profiterols amb nata i xocolata 6,50 Fruita segons temporada
Lionesas con nata y chocolate Fruta segiin temporada
Maduixes amb Nata 7,95

Fresas con Nata

CAFES - CAFES

Cafe / Infusions
Café / Infusiones

Cafe Irlandes
Café Irlandés

Tallat
Cortado

Cafe amb Llet
Café con Leche

Cigal6 de Brandy / Whisky
Carajillo de Brandy /Whisky

1,45

5,95

1,55

1,65

2,00 /2,20

10% d'IVA Inclos als preus.
10% de IVA Incluido en los precios.

CARTA DE CAVES I VINS
CARTA DE CAVAS Y VINOS

CAVA CANALS & MUNNE
X10 - XAREL-LO 10 ANYS

GRAN DUC Brut Nature - Gran Reserva Especial

1915 by C&M Brut Nature - Gran Reserva

PRIDE Brut Gran Reserva

RESERVA DE LAVI Brut Nature - Gran Reserva
ADN CANALS Brut Nature - GR. (75 cl / 37,5 cl)
LOLA ROSE PINOT NOIR Brut, Semi y Sweet
DIONYSUS Brut Nature ECOLOGIC Reserva

INSUPERABLE Brut o Semi Reserva

VINS - VINOS CANALS & MUNNE
BLANC PRINCEPS MUSCAT - Afruitat

XAREL-LO VERMELL

GRAN BLANC PRINCEPS - Xarel-lo fermentat en barrica

ROSE PRINCEPS Sec

NOIR PRINCEPS Cabernet Sauvignon / Tempranillo / Syrah

GRAN PRINCEPS Garnatxa negra / Samsé
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100,00 a4

36,00
29,50
17,90
23,70
16,60 / 9,50
16,60
14,50

11,50

12,40
12,40
15,60
10,90
12,90

18,70

PREGUNTTI A RECEPCIO PEL GRAN ASSORTIT DE CAVES I VINS ELABORATS
PER NOSALTRES, PER EMPORTAR-SE CAP A CASA.

PREGUNTE EN RECEPCION POR EL GRAN SURTIDO DE CAVAS Y VINOS ELABORADOS
POR NOSOTROS, PARA LLEVAR A CASA.

5,95

6,50

6,50

7,50

5,00



